PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  20.06.2016 г. №  46
	О графике приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на III квартал  2016 года

В соответствии со статьей 23 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на III квартал 2016 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                         В.Н. Мудряков